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Swish Powershine 0,946l Preparat do
czyszczenia i nabłyszczania mebli oraz
wyrobów skórzanych

Cena brutto 37,50 zł

Cena netto 30,49 zł

Dostępność Towar dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 624237906142

Kod EAN 624237906142

Producent Swish

Opis produktu

Swish Powershine 0,946l Preparat do czyszczenia i
nabłyszczania mebli oraz wyrobów skórzanych
Preparat Powershine to jedna z najnowszych propozycji od Swish Clean. Środek wykazuje dużą skuteczność w zakresie
codziennej pielęgnacji i mycia mebli wykonanych z drewna naturalnego oraz naturalnych tkanin tapicerskich. Poza
czyszczeniem powierzchni mebli, preparat zapewnia im także dodatkową warstwę ochronną i przywraca im naturalny blask.

Dużym atutem środka Powershine jest bezpieczeństwo jego stosowania również w przypadku drogich i prestiżowych mebli.
Wyposażenie wykonane z litego i naturalnego drewna, a także ze skóry wymaga specjalnej pielęgnacji. Przy tego typu
meblach wykorzystuje się delikatne środki czyszczące, które jednocześnie zachowują kolorystykę i strukturę mebli, a także
radzą sobie z zabrudzeniami. Bez wątpienia takie działanie gwarantuje innowacyjna formuła środka Powershine, który
stworzono z myślą o najbardziej wymagających klientach. Dzięki preparatowi zadbasz o piękno swoich mebli. 

Obszar zastosowania płynu Powershine:
Ze względu na swoją skuteczność i uniwersalność, środek Powershine z powodzeniem może być wykorzystywany w domu lub
w firmie. Sprawdzi się w codziennej pielęgnacji mebli wypoczynkowych i nie tylko. Będzie dobrym wyborem w biurze, gdzie
należy zadbać o meble takie jak biurka, szafy, czy też fotele biurowe. Nasi klienci wykorzystują go także w instytucjach,
szkołach, przestrzeniach hotelowych czy w salach restauracyjnych. Zakupiony produkt jest gotowy do użytku.

Czyści i nabłyszcza
Powershine zawiera w sobie naturalny silikon, dzięki czemu nie tylko czyści powierzchnie drewniane i skórzane, a także je
nabłyszcza. Z powodzeniem można wykorzystywać go do tapicerki samochodu, podłóg czy też drzwi i ozdób wykonanych ze
skóry i drewna. Po czyszczeniu na ich powierzchni powstaje ochronna powłoka, która nabłyszcza i minimalizuje ryzyko
ponownego osadzania się brudu. Delikatny migdałowy zapach wpływa korzystnie na atmosferę panującą we wnętrzu. 

Sposób użycia płynu Swish Powershine:
Usunąć kurz i luźne zabrudzenia czystą ściereczką.
Nanieść cienką warstwę preparatu na powierzchnię i przecierać miękką ściereczka do uzyskania połysku.
Dostępne pojemności: 946 ml Wartość pH: 8,0 – 9,0 Okres przydatności: 36 miesięcy od daty produkcji 
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